
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2023. gada 28. decembrī        Nr. 473 
 

Par adrešu sakārtošanu objektiem Daugavas ielā, Ādažos 
 

Pašvaldības izveidotā Adrešu darba grupa izvērtēja Daugavas ielai piegulošo objektu adreses 
Ādažos un konstatēja, ka adreses objektiem ielas sākumā neatbilst Ministru kabineta 
29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumu” (turpmāk – Noteikumi) 
18.1. apakšpunkta noteikumam par nepāra numuru piešķiršanu ielas kreisajā pusē un pāra 
numuru piešķiršanu labajā ielas pusē. Ielas turpinājumā adreses atbilst minētajai Noteikumu 
prasībai. Nepieciešams sakārtot numerāciju Daugavas ielas abās pusēs tā, lai tā būtu secīga visā 
ielas garumā. 

Noteikumu 9. punktā noteikts, ka pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto 
situāciju, ir tiesības mainīt adresi, ja tā neatbilst Noteikumu prasībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Noteikumu 9. un 18.1. 
punktu, kā arī Attīstības komitejas 13.12.2023. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt adreses 5 adresācijas objektiem Daugavas ielā, Ādažos, saskaņā ar sarakstu: 

Veiktā 
darbība  

Adresāci
jas 

objekts  

Adresācijas 
objektu kadastra 

apzīmējumi 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

maiņa Zemes 
vienība, 
ēka 
 

80440110704 
80440100097010 

Daugavas iela 
2, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106939952 Daugavas iela 
1, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība 
 

80440110705 Daugavas iela 
6, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106906432 Daugavas iela 
7, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība 
 

80440110706 Daugavas iela 
10, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106906440 Daugavas iela 
9, Ādaži, 
Ādažu nov. 

maiņa Zemes 
vienība, 
ēka 

80440110708 Daugavas iela 
1, Ādaži, 
Ādažu nov. 

106906457 Daugavas iela 
2, Ādaži, 
Ādažu nov. 

2. Centrālās pārvaldes: 

2.1. Administratīvajai nodaļai šo lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-adresi; 

2.2. Nekustamā īpašuma nodaļai nedēļas laikā pēc 1. punktā noteikto adrešu reģistrēšanas 
Valsts zemes dienestā nosūtīt adresācijas objektu īpašniekiem paziņojumu par 
adreses maiņu pa pastu uz deklarēto dzīvesvietu vai juridisko adresi; 



 

2 
 

2.3. Sabiedrisko attiecību nodaļai aktualizēt mainīto adrešu sarakstu pašvaldības 
tīmekļvietnē www.adazunovads.lv/adreses, papildinot ar 1. punktā norādītajām 
adresēm. 

3. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 


